

## Referat fra medieudvalgsmødet d. 27. november 2024

Deltagere: Peter Andersen, Emil Fuglsang, Katja Jørgensen, Kathrine Forsberg, Regin Stergakis, Eva Buxbom

Fraværende: Saxo Skibye

Referent: Kathrine Forsberg

Eva Buxbom deltog i mødet for at hilse på medlemmerne af udvalget samt se, hvad vi laver i udvalget.

Eva informerer om, at der har været et møde, hvor der er blevet snakket om, hvordan udstyr kan gøres mere tilgængeligt og udbrede det mere på landsplan. Gruppen består af repræsentanter fra 5 klubber spredt over Danmark. De vil bl.a. arbejde på at få lagt mere ud på de sociale medier og gøre mere brug af forbundets profil i forhold til eksponering af udstyrsløft. Medieudvalget vil altid gerne reposte, når profilen bliver tagget på Instagram og TikTok, og der opfordres altid til at tage os på opslag. Udvalget vil oprette en facebookside, hvor der kan vidensdeles om udstyrsløft. Eva melder tilbage til udvalget med forslag til en, som kan være ansvarlig for den side.

Eva fortæller også at der er sat en journalist på fra KSK, som kommer til at dække DM hold finalen på dagen. Det er rigtig godt, da vi ønsker at gøre mere opmærksom på DM hold.

### **Opdateringer fra udvalget**

- Vi er fortsat i gang med at undersøge muligheden for DSF merchandise. Vi afventer tilbagemelding fra leverandør på nuværende tidspunkt.
- En lille påmindelse om at DSF er kommet på TikTok under navnet, danskstyrkeløftforbund og vi altid bliver glade for at folk vil følge med, da det hjælper med at dele budskabet om styrkeløft som sportsgren. Tagger man os på TikTok, findes der også en repost funktion derinde, så vi kan dele jeres videoer.
- I 2025 kommer der et dokument som bliver sendt til stævnearrangører, og som skal være med til at sikre at klubberne også laver indhold til sociale medier, tager kontakt til den lokale avis og andre punkter. Dokumentet er et 'nice to/need to' og der kommer til at være en tovholder på hvert stævne og anden aktivitet i DSF, som tager

kontakt til arrangørerne for at sikre materiale laves. Formålet er at få lavet endnu mere indhold til de sociale medier, få inddraget klubberne og deres ønsker samt gjort mere opmærksom på sporten.

- Udkastet til samarbejdsaftaler, sponsorater samt brugen af DSF's navn er på trapperne og forventes vedtaget på kommende bestyrelsesmøde.
- I 2025 kommer der til at være mere salg af T-shirts til en række stævner.
- Der undersøges om det er muligt at få tilkoblet et nyhedsbrev, så alle i forbundet kan få tilsendt informationer og nyheder fra forbundet.
- Vi tager imod al konstruktiv kritik og har fået kommentarer på livestreamen. Vi i medieudvalget undersøger, hvorvidt der er budget til opgradering af udstyr, som vi fremadrettet kan prøve af og evaluerer på.  
Der er desuden kommet ønsker til kommentatorer på vores livestreams, som vi er enige i kunne være fedt. Vi har dog en udfordring i at finde frivillige til det, da det er en tidskrævende opgave.
- Der er lavet årshjul for 1. kvartal af 2025, så der er tovholdere på hvert stævne. Har man ønsker til indhold, kontakter man medieudvalget, og bliver herefter videresendt til den ansvarlige - dette fordi der kan opstå ændringer undervejs.  
Dog er Peter Andersen primært på uddannelser og fællestræninger, mens Katja, Kathrine, Saxo og Regin har ansvaret for landsholdssamlingerne og alle stævner.

Næste møde er onsdag d. 15. januar 2025